
Zarządzenie Nr 5/2007
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 27 kwietnia  2007 roku

 w sprawie: powołania  Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

i Pełnomocnika  d/s Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi/Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz.473/ 

 zarządzam, co następuje :

§ 1.

1. Z dniem 30 kwietnia 2007 roku powołuję Gminną Komisję 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi w następującym składzie osobowym:

1. Elżbieta Bilińska

2. Jolanta Jaranowska

3. ks. Ireneusz Juszczyński

4. Ewa Kończyńska

5. Henryk Marczewski

6. Ryszard Szeleziński

7. Tadeusz Wyborski

2. Zadania Komisji określa art. 41 ust.3, art.3, art.18 ust.3a i ust.8, art.25 

i art.26 przedmiotowej ustawy.



§ 2.

Na dzień 30 kwietnia zwołuję pierwsze posiedzenie Komisji, o której mowa w § 1 

w celu wyboru jej przewodniczącego i podjęcia zadań.

 § 3.

1. Powołuję Panią Katarzynę Kurant – Glonek jako Pełnomocnika, o którym mowa 

w art. 41  ust.2 przedmiotowej ustawy.

2.Do zadań Pełnomocnika należy także w szczególności:

1) branie udziału i reprezentowanie Burmistrza w posiedzeniach 

    Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi.

2) gromadzenie i prowadzenie dokumentacji pracy tej Komisji.

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Na dzień 30 kwietnia zwołuję pierwsze posiedzenie Komisji, o której mowa w § 1 
w celu wyboru jej przewodniczącego i podjęcia zadań.
	 § 3.
	1. Powołuję Panią Katarzynę Kurant – Glonek jako Pełnomocnika, o którym mowa 
	w art. 41  ust.2 przedmiotowej ustawy.
	2.Do zadań Pełnomocnika należy także w szczególności:
	1) branie udziału i reprezentowanie Burmistrza w posiedzeniach 
    Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi.
	2) gromadzenie i prowadzenie dokumentacji pracy tej Komisji.
	 § 4.

